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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 2 Masc., 50m  Braça Open
16/12/2023 - 15:47 Resultats
CIR 29.04 MORENO REGUILON, Unai 01404 Sant Feliu de Llobregat 17/12/2022
CR 29.04 MORENO REGUILON, Unai 01404 Sant Feliu de Llobregat 17/12/2022

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 31.63 743,00 743,00 743,00
2. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 31.77 689,00 689,00 -
3. PELOSO, Jacopo 01 C.N. Swimfaster Salt 32.09 470,00 - - FJ 1
4. LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N. Júpiter Sant Martí 32.09 470,00 470,00 470,00 FJ 2
5. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 33.01 614,00 614,00 -
6. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.E. Mediterrani 33.17 519,00 519,00 519,00
7. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 33.34 419,00 419,00 419,00
8. LOPEZ SANCHEZ, David 71 C.N. Aquamàsters 34.17 617,00 617,00 617,00
9. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 34.32 469,00 - -

10. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 34.68 564,00 564,00 -
11. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac 93 C.N. Cornellà 34.82 452,00 452,00 452,00
12. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 34.94 577,00 577,00 -
13. FUSTE CASTELLA, Robert 83 C.N. Calella 34.97 517,00 517,00 517,00
14. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 35.50 426,00 426,00 -
15. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 35.62 489,00 489,00 489,00
16. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 35.83 427,00 427,00 -
17. MASSO BELTRAN, Pol 87 C.N. Calella 36.03 405,00 405,00 -
18. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 36.65 449,00 449,00 449,00
19. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 37.51 446,00 446,00 446,00
20. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 37.83 455,00 455,00 455,00
21. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 37.88 459,00 459,00 -
22. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 38.04 282,00 282,00 282,00
23. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 38.83 426,00 - -
24. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 39.31 256,00 - -
25. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 C.N. Sant Just 39.55 357,00 357,00 357,00
26. TORRALBO JURADO, Juanma 76 C.N. Aquamàsters 39.75 374,00 - -
27. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 39.85 394,00 394,00 394,00
28. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta 39.96 386,00 386,00 386,00
29. ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 C.N. Aquamàsters 40.48 398,00 - -
30. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters 40.81 555,00 - -
31. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 40.86 345,00 - -
32. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 41.51 309,00 309,00 -
33. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 42.90 316,00 316,00 316,00
34. JODAR, Miquel 70 Club Proam 43.66 296,00 296,00 296,00
35. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 44.45 284,00 284,00 -
36. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier 66 C.N. Atl Barceloneta 49.57 205,00 205,00 -
37. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 50.04 196,00 - -
38. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 55.98 196,00 196,00 196,00
BX PLAZA BUSTOS, Manuel 92 C.N. Prat Llobregat - - -
BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - - -
BX TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges - - -
BX DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi - - -
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 2, Masc., 50m  Braça

20+

1. PELOSO, Jacopo 01 C.N. Swimfaster Salt 32.09 470,00 - - FJ 1
2. LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N. Júpiter Sant Martí 32.09 470,00 470,00 470,00 FJ 2
3. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 33.34 419,00 419,00 419,00
4. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 38.04 282,00 282,00 282,00
5. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 39.31 256,00 - -

BX DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi - - -

25+

1. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 35.83 427,00 427,00 -

30+

1. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac 93 C.N. Cornellà 34.82 452,00 452,00 452,00
2. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 35.50 426,00 426,00 -

BX PLAZA BUSTOS, Manuel 92 C.N. Prat Llobregat - - -

35+

1. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.E. Mediterrani 33.17 519,00 519,00 519,00
2. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 34.32 469,00 - -
3. MASSO BELTRAN, Pol 87 C.N. Calella 36.03 405,00 405,00 -

40+

1. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 31.77 689,00 689,00 -
2. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 33.01 614,00 614,00 -
3. FUSTE CASTELLA, Robert 83 C.N. Calella 34.97 517,00 517,00 517,00
4. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 35.62 489,00 489,00 489,00
5. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 36.65 449,00 449,00 449,00
6. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 C.N. Sant Just 39.55 357,00 357,00 357,00
7. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 41.51 309,00 309,00 -

45+

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 31.63 743,00 743,00 743,00
2. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 34.68 564,00 564,00 -
3. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 37.51 446,00 446,00 446,00
4. TORRALBO JURADO, Juanma 76 C.N. Aquamàsters 39.75 374,00 - -
5. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 40.86 345,00 - -

50+

1. LOPEZ SANCHEZ, David 71 C.N. Aquamàsters 34.17 617,00 617,00 617,00
2. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 34.94 577,00 577,00 -
3. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 37.83 455,00 455,00 455,00
4. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta 39.96 386,00 386,00 386,00
5. JODAR, Miquel 70 Club Proam 43.66 296,00 296,00 296,00
6. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 50.04 196,00 - -

BX TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges - - -
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 2, Masc., 50m  Braça

55+

1. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 37.88 459,00 459,00 -
2. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 38.83 426,00 - -
3. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 39.85 394,00 394,00 394,00
4. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 42.90 316,00 316,00 316,00
5. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 44.45 284,00 284,00 -
6. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier 66 C.N. Atl Barceloneta 49.57 205,00 205,00 -

60+

1. ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 C.N. Aquamàsters 40.48 398,00 - -

65+

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 55.98 196,00 196,00 196,00
BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - - -

70+

1. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters 40.81 555,00 - -

Class Punts T. Catalana Màster

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 31.63 743,00 743,00 743,00
2. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 31.77 689,00 689,00 -
3. LOPEZ SANCHEZ, David 71 C.N. Aquamàsters 34.17 617,00 617,00 617,00
4. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 33.01 614,00 614,00 -
5. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 34.94 577,00 577,00 -
6. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 34.68 564,00 564,00 -
7. DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters 40.81 555,00 - -
8. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.E. Mediterrani 33.17 519,00 519,00 519,00
9. FUSTE CASTELLA, Robert 83 C.N. Calella 34.97 517,00 517,00 517,00

10. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 35.62 489,00 489,00 489,00
11. PELOSO, Jacopo 01 C.N. Swimfaster Salt 32.09 470,00 - - FJ 1
12. LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N. Júpiter Sant Martí 32.09 470,00 470,00 470,00 FJ 2
13. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 34.32 469,00 - -
14. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 37.88 459,00 459,00 -
15. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 37.83 455,00 455,00 455,00
16. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac 93 C.N. Cornellà 34.82 452,00 452,00 452,00
17. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 36.65 449,00 449,00 449,00
18. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 37.51 446,00 446,00 446,00
19. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 35.83 427,00 427,00 -
20. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 35.50 426,00 426,00 -

D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 38.83 426,00 - -
22. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 33.34 419,00 419,00 419,00
23. MASSO BELTRAN, Pol 87 C.N. Calella 36.03 405,00 405,00 -
24. ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 C.N. Aquamàsters 40.48 398,00 - -
25. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 39.85 394,00 394,00 394,00
26. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta 39.96 386,00 386,00 386,00
27. TORRALBO JURADO, Juanma 76 C.N. Aquamàsters 39.75 374,00 - -
28. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 C.N. Sant Just 39.55 357,00 357,00 357,00
29. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 40.86 345,00 - -
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 2, Masc., 50m  Braça, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

30. CUNI JUTGLAR, Gerard 67 GEiEG 42.90 316,00 316,00 316,00
31. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 41.51 309,00 309,00 -
32. JODAR, Miquel 70 Club Proam 43.66 296,00 296,00 296,00
33. MARCO GOMEZ, Ramon 66 C.N. Esplugues 44.45 284,00 284,00 -
34. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 38.04 282,00 282,00 282,00
35. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 39.31 256,00 - -
36. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier 66 C.N. Atl Barceloneta 49.57 205,00 205,00 -
37. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 50.04 196,00 - -

GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 55.98 196,00 196,00 196,00
BX PLAZA BUSTOS, Manuel 92 C.N. Prat Llobregat - - -
BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - - -
BX TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges - - -
BX DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi - - -


